ובאשר לעתירת המאשימה להרשיע את הנאשם בעבירה שלא בה זיכרה בכתב האישום (עבירת ביטוח) וגם לא נאמר
אזהרה כל מתן ללא בנוסף, , וגם עולה מהראיות, כעבירה שכביכול אופן או דרך בכל הדיון גם במהלך לגביה דבר
ואפשרות ראויה להתגונן, הרי שעתירה זו של התביעה להרשעה בעבירת ביטוח נדחית מכל וכל (וראה נא הערתי בעניין

זה בפתח הדברים לעיל).

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תעביר מסמך נימוקים זה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז שבט תשפ"ג, 18 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.